б) Бордиловская Л.С.
социЕtльной помощи Рыбн

муницип€Lльного учрежден
Извещение о провещl

Информационной системе
Республики l0

:l, r
Рассмотрение заявок

закупке продуктов питания
учреждения кРыбницкое у
проводит комиссия по
l0:05 часов.

2. Кворум соблюден, к
З. Рассмотрению по

ilукционе

]/частие в
в порядке соглас

Протокол рассмотрения
астие в повторном открытом аукцион.е

.ции Рыбницкого района
ы комиссии:

dеститель председателя комиссии - и. о. замес.итеJUI
инистрации Рыбницкого района и r:. Рыбницы по

,чЕuIьник муницип€Lпьного учреждения <РыбнIrцкое
0вания));

ь Общественного совета при 1]осударственной
района и г. Рыбницы;

и обращеrrиям граждан
и г. Рыбницы

участие в повторном открытом аукцион() по
подведомственных учреждений муницип€lJlь]ного

:равление народного образования)) в 2О22 rгоду
: г. Рыбница, пр-т Победы, 4,2l янворg 2022 года в

иссия правомочна в прин ятии решеrrий.,ежат заявки на участие в повторнс)м открытомо Протоколу вскрытия конвертов с заявкамиt нам аукционе по закупке продуктов питания для
1

J\Ъ1.3.14/п-рз

чика: Государственн€ш администрацlм Рыбницкого

Секретарь комисс нач€шьник }/правленlая пообщественным связям, циальной политике

в питания для подведомственных уч;lеждений
ия крыбницкое управление народного образования)

в 2022 году

замес,гитель
рыбницы по

заявок на
по закупке проду

муницип€шъного учрежд

21 января2022 года

наименование
района и г. Рыбницы

Председатель
главы государственной
соци€lJIьным вопросам

государственной адми
Присутствовали
1) Кравченко В.В. -

главы государственной
экономическим вопросам;

2) Ольшанская Л.И.
государственной админи

З) Белогорцева О.Ю
кадровой политики госу,
г. Рыбницы;

4) Попченко С.П. - н
управление народного

5) Рак Т.Б. - пред
администрации Рыбницк

<Служба

повторном

rии повторного открытого аукциона размещено вВ сфере закупок Приднестровской Молдавской
адllесу:'

подведомственных учреждений муниципЕtльного учреждения <Рыбницкое
УПРаВЛеНИе НаРОДНОГО Образова.FIия)) в2022году от 2l .01.2022J\91.3.14lп-вк.4, В процессе проведения: процедуры вскрытия конвертов с заявками научастие в повторном открытом аукционе аудиозапись не велась.5, На процедуре рассмотрения заявок на участие в повторном открытом.аукционе присутствов€UI пред;ставитель участника повторного открытогоаукциона, подавший заявку на участие в повторном открытом аукционе,предоставивший документ, удостоверяющий личность, зарегистрированный вжурнале регистрации участник()в повторного открытого аукциона и (или) ихпредставителей, подавших заявки на участие в повторном открытом аукционе,присУТсТВУюЩих на_ Процедуре рассмотрения ,u"u*'"; ;;;;;"е в повторномоткрытом аукционе (Приложение j\b1 к ru.rо"щ.му Протоколу).6, На основании решения комиссии согласно Протоколу, вскрытияконвертов комиссией сформирован реестр заявок на участие в повторномоткрытом аукционе (Приложение Ng) к ,u.rо"щ.му Протоколу), заявке научастие в повторном открытом а]/кционе присвоен порядковый номер.по лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмо]ренаподанн€ш на участие в повторном открытом аукционе заявка на предметсоответствия ее требованиям, установленным извещением и документацией оповторном открытом аукционе.

";i;#";J#М3 к НастоятIrеi\,fw Тlпп-лиа-,,\настоящему Протоколу).
п ЯДКОвый Hoмen ?яяпкт,l -I

ООО <Шериф>

г. Тирасполь,
Шевч<энко,8lул.

18.01.2022r,. l3:00 ч
омиссией рассмотрены документы, представленные участником

" ;;;;;;#;;;;нi"Ё;оТкрытом ачкIIипнроткрытом аукционе.
в связи с тем, что цена представленная ооо <шериф>) превышаетнач€Lльную (максиматlьную) Ц€Н)', ук€ванную в закупочной документ ации,комиссией выявлено, что докуме*ты и инфорйuц"", представленные участником

;..;#j;'""J;то1:._:1,1т,ly:":_
ООО <Шеiи6>.не соответствует требованиям,установленным извещением

открытого аукциона.
Результаты голосования

участию в повторном открытом

документацией о проведении повторного

коп{иссии о допуске заявки ооо <lllериф> к
аукционе:

2

Член комиссии (фамилия,имя, отчество (при
на-пичии), должность)

Решение
(допустить к
участию в
повторном
открытом

аукционе/ не
допустить к
участию в
повторном
открытом

кционе

обосновiение

решения о
недопуске

участника
повторного
открытого
аукциона к
участию в
повторном
открытом

4укционеМолдовский Ю.П. - заместитель

:Ла_ВЫ
ГОСУДарственной администрации

Рыбницкого района и г. Рыбнич"i.rJ социЕчIьным
вопросал{

Не допустить

Коммерческое
предложение
превышает
начмьную

(максима_льную)

Кравченко В.В. - и. о. заместителя главы
государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы по экономическим вопросам

не допустить КоммерчесЙБ
предJIожение
превышает
начtUIьную
(максимапьную)

ольшанскм Л.И, -
экономики

" "-,r;:1;}::Жiжж#"администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Не допустить Коммерческое-
преJLпожение
превышает
начirльную
(максимальную)

Белогорцева о.Ю. - начtlльник отдела правового
обеспечения и кадровой политики
государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы

Не допустить КоммерческоJ-
предJIожение
превышает
начальную
(максима_льнукэ)

попченко о.п. - начальник муниципilльного
учреждения крыбницкое управление народного
образования>;

Не допустить КоммерческЙ-
предIожение
превышает
начtшьную
(максимальную)

Рак Т.Б. - председатель общественного советапри государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы.

Не допустиБ Коммерческое
прелпожение
превышает
нач€шьную
(максимальную)

БорДиловскм Л.С. - директор муниципаJIьного
Учр_ежДения кСлужба социtшьноЙ помощи
rыоницкого района и г. Рыбница>.

не допустить Коммерческое
предJlожение
превышает
нач€Lльную
(максимальную)

7, По итогам заседания комисс ии принято решение:ЛоТ J\bl:
(Масло сливочное, весовое) - поступила 1 (одна) заявка -которая комиссией признана не соответствующей требованиям,

ериф) к участик) в

ООО <<Шериф>,

установленным

извещением и документацией о проведении повторного открытого ilукциона.КОМИССИеЙ ПРИНЯТо решение на основании подпункта б) пункта 2 статьи42 Закона Приднестровской Молдавской Республики (о закупках в
Ifliffi:Т.Ж"i#tr#НОЙ- Р""ублике,, .,овторн ы й открыты й аукц ион

8. Настоящий Протокол подлежит р€вмещению В Информационнойсистеме в сфере закупок Приднестровской Мьлдавской Республики.НастояЩий протОкоJIподлежит хранению заказчиком не менее З (трех) летс даты подведения итогов данного открытого аукциона.
9, Подписи членов комиссии по осуществлению закупок

Председатель ком иQсии:

члены комиссии:

Молдовский Ю.П.

Кравченко В.В.

ольшанская Л.И.
Белогорцева о.Ю.
Попченко о.П.
Рак Т.Б.
Бордиловская Л.С.

Секретарь комиссии: n

Г
'

Тымкован Е.И.

4

Заместитель председателя

к{
о

с!я(\х
о]ы
t(но.Ф(ýо

х*

ý
rдi

d

ý(

дн
I

I

I

I

I\l
\]l

Nl\N
--1

I

l.в
lý

Фылн
JЁa vс)ýtr:1,о) ýztrь
йý
Б9Е{ч
Sg.
;н 5

aS о
JT5на9а8

ýЕФаФо:
н!*-ояфýilrЁьо ьсgЕ03

рбg..
РЬýi- rДi

XFiszЁЦ о
яЕ к

ьчоцс)
ЬЕЕi, Е
J.,i F ;о-о х9ý ь
Ф>lх ч

цоса|.О9Е Е.ýыс)Е(ýо.t-Cr}l
н5 х
'Tr ;ý ;rHiJ
-liI оýн 3ý.Н
i{A Gl
сd:FлlrнхоýEfl
LElс)оqx

м
ýь
азi,А a\

хЕ
L.i

0)ЁЕ
o.1 Ёr-i с)ьý
м!хл
l(d\:*\о ýa

ф*
€J _or r"1бZ кg:.ý
iE^0)9 й g9xoi*
-L99
Ё аБ ýýtr 9 Еtr х Н.Э

Ц c-lЕ o.1

б с-,!
*tý
2rц9ý
&Ё
F. с!с) ..а.б
ь4 Frо(воЕ{

о
о.од
к
Ф
Ф

цt
Ф

trq

о
бd

\t
l

ЕýЕg
ýý ?ý3
ыр,irзt
! -lcd ф aЕЕзЕ9:ЕоLмд' а ,r Е л
sýЕq.lЕ
trбчF.:\rН!9оl+

9хýЁDЁЕ,ёл

од
t-.о
Ф
t-.

цz
х
н

е
Ф

цr

аý9>trdýЦ8,к FцЕу
ч^JН
L Е

Ь ýа ЕJ*E>сdýЁ
эрЕýt;Ёа.
ыý а Е
I о-* Фнл'нлл U ý *Н.\цЦн ц л
Н!YrФЁобýФtrЕF.о!:д
ЕЕgЕ
*,Е i а
ýýзЕЕ*ц!_чЕ*
?q., € ýфt:цо*свý

ь<ь

lolLlc)
lElф
l(d
lцlo
|trlлlýlE
lli
lblbZ
l(d
|с1
l<tlg
l*
lF.l(J
l(d
ь
Ф

Фо
Ф
д

F

Еý

с)
Fid
а|
Ail

aJ
Ёl
OIol

lфlv
lýi
lЁ<lFlc)I(d
Il
lcl

Ф

с)
z
il

h Jý
}d*;л

t а о о EYY(ng.jьcv)ai, л о.х ý й 9

gýвýýfiýE
ЬЕЁ}ЫЕэý

ЕýýЁЁýýý

рýýFýýЁý
э; ]Б Ё

= =ц-:Yi, v л ý l
-d'2a|ýсd(ý ,*r. лё.,

lzlлU
Iч
l-*д

l9ýý =ýlY ф Б Ёо
l.: 9 б Н ý ý.

l,Ё ; g gБ f|Е g з нкý
Еý5аý:
S i з Е Е.*ý*F;i0)'
ль ý Е.ЕЁLдrфV'оцн ь((ýо

aa

lФ
IlФ

ib 9
l!: о
lхglJlсЁ szliq яlн Ф

lБ А|х tr
l(d irl.qДlo,9l9 ЁlЁ о
lE а

да.фоoFуф

Ф
Ео

ý(ь
св

z
Fr
д
а.
ýztiо

аон
Фо
t..j

Ф
trо

ь
(с

IчlolФlxlcBl(f) lл|Ёl()l
c)lc)l

п.,, l

0)

н
9
х
(dл\ч
хý(, с) l-А ЕЁ *пd E(..lм*л
ц ts<\
ý Fý
8.> ýt-оiсоЁ.х
> Е-

ql 8 B.ll:J Gt ! tr< о.ь оО хч с)цL,zл
*л'Ulч 9 н нФ у:!-!.х о !i+
а t< У-

ýёt"з
лl'i_*ч ц _:tr ч дЁ

бd
ц].
оц

с..1
с\
с!

а.
(d
Ф

ц
с!
R;
t

E{

бJ
Фо
ý(

Ед
F.r

ý
L.;

1/
ý\I

]
ý
оо

о
ý(
да
сd
Fr
Ф
а.
ý(
Ф
U

(ý
ф

:
F
F\

lc)
lцlt(
ld]
lбI

lg/
l(dl
lEI
l8I
l ,=l

'
trl-lxl:zl
ýl
_l
liI
ýal
Фlpl
юl ,ol i

с)
L

аýа.о
ý.0

-о- 6

а.

Fо

Фýzс1*iФ

+*лдЕОс)о(r> ý<х н лФvqЕё
с)у
ý(F(ЁOOriФýizт о-с)ýФр
х=о
Р &s
ýх

l0)
lл

Ф
фFо
Ф
Ф

c.i
c-n

-i (\
r;b

zE

5рБу),л
Ё,н Ё
ФY(J9

о
F,
Ф
tr{g
о.

рЕБ8
Kir

уФFФ
ю

|0)lýlr0lF.оF
Ф
ф
t-о
о

Ф

фхцо,х >,
LчЕ

Ф a-YSv_r

lцlФ
|с0

с)

с)аоФ
Ёоо
=l09.es9

о

ФY

о=ý?
>lý
а)

Ф
Ф

Ф

(Ё

-о-

lл

а)

Ф
фоýl
9i
о|
бdt

Eiо|
<Jl
-l

с)

!aо
Ф

х
ФF

Е;э>Ё
ýЕýЕ
хg Е Ё

ýЁ ЕЁ

ьф
s9
лF,Ef d)

=фацс)хх
-*Фолоо

Id,
l;i
lKlIF,cl

Ф

|-

Фо9Ч
йоо

-ф(Jzý9
о

9
но
сВ

х
(вЕф зцБ9o)Lcori'
tЕ

^с{d;бlм*ль' у vц dпt
цlr-
Е аа -l
8.> ý g
н-о п r.=Oi-E hЕ Е- хФ89с{ ý

€JdЦF.q),4 qё о i.

Ё ýЁ р Ёg х Rs 8.
лулчF
о q Е-
Е tЦ-j Ф О

ёЁЕ; эёl sz дЕ 9
=Ё}

а>
ýрс.ь
а,gxL

s:,;rJýOý6ц
lч Ef t*
акрSgt-оЁ
Цtrсq
dso.1т}<ý
*rхцLхс)оtsý
мlчlц.lФхUхс

tiьv*
LJý.>о(вдý.юФо5юý

v лой-оэФ]=(вL;>о
QrQо
н
*
t!
dg
g
а.очоо

ц[

ц
ýс{ýýо9()N

=аоФYФ
ац(t

bNа-нчЁФьоч